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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Master 1
Spécialité: froid, chauffage et climatisation

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABDI  Djillali 171731026389 AJR 13.0 0.0 16.0 0.0 2.5 0.0 3.06 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.47

2 AIT HAMMOU  BILLAL 161631009205 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 ALLALOU  RAOUF 161631032822 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 AMEDJKANE  YANIS 181831012347 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 BELARROUSSI  MUSTAPHA 161633068601 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 CERBAH  CELINA 181831008073 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7 CHIBAH  AMAL 171731009195 AJR 16.0 0.0 14.0 0.0 0.0 10.0 4.78 0.0 0.0 0.0 15.5 0.0 1.86 0.0 3.26

8 DAHMANI  Malik 211531012989 AJR 0.0 3.0 5.5 0.0 0.5 2.5 1.65 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.79

9 FARSI  THIZIRI 171731024594 AJR 12.0 0.0 15.0 0.0 0.0 0.0 2.35 14.0 6.5 4.0 0.0 3.0 5.62 7.0 4.05

10 GUETTAS  SAMIR 171731019746 ADR 11.0 10.0 9.0 12.5 9.0 10.0 10.33 14.0 8.7 10.0 15.0 10.0 10.32 7.5 10.32

11 HABAREK  YOUNES 161631016316 AJR 17.0 0.0 12.0 0.0 0.0 0.0 2.52 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.21

12 IBEROUALENE  Salem 221531022017 AJR 18.0 10.0 15.0 0.0 2.5 10.0 7.33 0.0 0.0 0.0 17.25 0.0 2.07 0.0 4.59

13 KADIR  MAHFOUD 171731012874 AJR 12.0 10.0 11.0 12.5 9.0 12.0 11.02 14.0 7.3 4.0 5.0 5.5 6.88 7.0 8.86

14 LALIAM  LILLIA 161631007263 AJR 15.0 8.0 15.0 0.0 1.5 1.0 4.54 14.0 7.23 8.0 1.0 2.0 6.43 7.5 5.52

15 MAHFOUD  AMINE 181831019774 ADD 11.0 8.5 12.0 12.0 7.0 11.0 10.0 14.0 8.95 6.0 6.0 6.5 9.55 15.5 9.77

16 MEKHTOUB  MAHDI 171731012979 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

17 NAIT ALI  LOUNIS 171731020280 AJR 16.0 0.0 12.0 0.0 0.0 0.0 2.43 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.16

18 REZZOUK  SOFIANE 202031008345 AJR 10.0 0.5 12.0 0.0 4.5 2.0 3.42 14.0 6.0 2.0 1.0 2.0 4.32 3.0 3.89

19 SELMANE  Saïd 211431012831 AJR 14.0 0.0 11.0 0.0 0.0 0.0 2.17 0.0 0.0 0.0 13.5 0.0 1.62 0.0 1.88

20 TALBI  YANEK 171731007810 AJR 11.0 0.0 9.0 0.0 4.5 1.0 2.93 14.0 6.0 1.0 7.0 3.0 4.48 0.0 3.74

21 ZEGGANE  WALID 181831016927 ADR 12.0 9.0 11.0 17.0 9.0 11.5 11.72 14.0 7.85 11.0 1.0 11.0 9.33 10.0 10.48
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 05-08-2024null null null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: froid, chauffage et climatisation

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1382  du  09/08/2016
Section: section E

    ABDI Djillali1 171731026389 3.06 04 0.0 00 1.47 04 Ajourné(e)

    AIT HAMMOU Billal2 161631009205 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    ALLALOU Raouf3 161631032822 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    AMEDJKANE Yanis4 181831012347 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BELARROUSSI Mustapha5 161633068601 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    CERBAH Celina6 181831008073 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    CHIBAH Amal7 171731009195 4.78 11 1.86 03 3.26 14 Ajourné(e)

    DAHMANI Malik8 211531012989 1.65 00 0.0 00 0.79 00 Ajourné(e)

    FARSI Thiziri9 171731024594 2.35 04 5.62 04 4.05 08 Ajourné(e)

    GUETTAS Samir10 171731019746 10.33 30 10.32 30 10.32 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HABAREK Younes11 161631016316 2.52 04 0.0 00 1.21 04 Ajourné(e)

    IBEROUALENE Salem12 221531022017 7.33 16 2.07 03 4.59 19 Ajourné(e)

    KADIR Mahfoud13 171731012874 11.02 30 6.88 04 8.86 34 Ajourné(e)

    LALIAM Lillia14 161631007263 4.54 04 6.43 08 5.52 12 Ajourné(e)

    MAHFOUD Amine15 181831019774 9.52 18 9.55 16 9.54 34 Ajourné(e)

    MEKHTOUB Mahdi16 171731012979 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    NAIT ALI Lounis17 171731020280 2.43 04 0.0 00 1.16 04 Ajourné(e)

    REZZOUK Sofiane18 202031008345 3.42 04 4.32 04 3.89 08 Ajourné(e)

    SELMANE Saïd19 211431012831 2.17 04 1.62 03 1.88 07 Ajourné(e)

    TALBI Yanek20 171731007810 2.93 04 4.48 04 3.74 08 Ajourné(e)

    ZEGGANE Walid21 181831016927 11.72 30 9.33 20 10.48 60 Admis(e) (session rattrapage)

Le: 30-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 1
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 21

0/2

19
0

Taux de réussite: 9.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 90,00


